harus didukung sekurang-kurangnya 8,5 % (delapan setengah persen) 

dari jumlah Penduduk Provinsi Nusa Tenggara Barat yang mempunyai 

hak pilih dan termuat dalam daftar pemilih tetap pada pemilihan umum 

atau pemilihan sebelumnya yang paling akhir di Provinsi Nusa Tenggara 

Barat yaitu sejumlah 3.568.594 (tiga juta lima ratus enam puluh delapan 

ribu lima ratus Sembilan puluh empat) jiwa. 

2. jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada angka 1 harus tersebar di 

lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah Kabupaten/Kota di Provinsi 

Nusa Tenggara Barat; 

Pasangan calon perseorangan harus memenuhi dukungan paling sedikit 

303.331 (tiga ratus tiga ribu tiga ratus tiga puluh satu) pendukung dan harus 

tersebar paling sedikit di 6 (enam) kabupaten/kota dari 10 (sepuluh) jumlah 

kabupaten/kota di Provinsi Nusa Tenggara Barat; dibuat dalam bentuk surat 

dukungan yang disertai dengan fotokopi Kartu Tanda Penduduk (KTP) 

Elektronik atau Surat Keterangan yang diterbitkan oleh Dinas Kependudukan